



ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ  
(ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ. ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ - 147001)  
ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈਡੈਂਟੀ ਨੰ: U 40109PB2010SGC033813

(ਵੈਬਸਾਈਟ [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in))

ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: 26/ਆਰ.ਈ./ਓਪ//ਯੂਬੀਡੀਸੀ/2018-19

ਕੰਮ ਦਾ ਨਾਂ: 2 ਨੰ: ਡਬਲ ਡੋਰ ਮਹਿੰਦਰ ਜੀਨੀਅਰਿੰਗ/ਬਲੈਕ/ਟਾਟਾ-207/408 ਜਾਂ ਇਹਨਾਂ ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਦੀਆਂ ਗੱਡੀਆਂ ਸਮੇਤ ਡਰਾਈਵਰ ਉਪਲਬਧ ਕਰਵਾਉਣ ਸਬੰਧੀ।

ਟੈਂਡਰ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਦੀ ਕੀਮਤ: ਰੁ: 1000+18% ਜੀਐਸਟੀ = ਰੁ: 1180/- ਟੈਂਡਰ ਦ ਕੀਮਤ ਦਾ 2 ਪ੍ਰਤੀਸ਼ਤ ਜਾਂ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ ਬਿਆਨੇ ਦੀ ਰਕਮ: 5000/- ਡੀ.ਡੀ./ਬੀ.ਏ.-16 ਦੇ ਰੂਪ ਵਿਚ, ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸੰਚਾਲਣ, ਯੂ.ਬੀ.ਡੀ.ਸੀ. ਪੰ:ਸ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ., ਮਲਿਕਪੁਰ (ਪਠਾਨਕੋਟ) ਦੇ ਹੱਕ ਵਿਚ।

ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੂੰ ਡਾਊਨ ਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ 11.04.19 ਅਤੇ ਸਮਾਂ ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ, ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਡਾਊਨ ਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 02.05.19 ਅਤੇ ਸਮਾਂ ਸਵੇਰੇ 11:30 ਵਜੇ ਤੱਕ, ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ 02.05.19 ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਤੱਕ, ਟੈਂਡਰਾਂ ਨੂੰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ 03.05.19 ਦੁਪਹਿਰ 03:30 ਵਜੇ

ਨੋਟ: ਇਹ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਾਰਣ ਕਰਕੇ ਜੇਕਰ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰੋਸੈਸ ਕੰਪਲੀਟ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦਾ ਤਾਂ ਇਸ ਦਾ ਕੋਰੀਜੈਂਡਮ ਅਖਬਾਰ ਵਿਚ ਪਬਲਿਸ਼ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਸ ਦੀ ਸੂਚਨਾ PSpCL ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ (<https://pspcl.in>) ਤੋਂ ਲਈ ਜਾ ਸਕੇਗੀ।

ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਓਪ,  
ਯੂ.ਬੀ.ਡੀ.ਸੀ. ਪੰ:ਸ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ.,  
ਮਲਿਕਪੁਰ (ਪਠਾਨਕੋਟ)।  
ਮੋਬਾ: 96461-19091



## PSPCL PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED

( Regd. Office : PSEB Head Office , The Mall ,Patiala-147001 )

Corporate identity Number U40109PB2010SGC033813

Website:- www.pspcl.in

Open Tender Enq. No. 26 /RE/OP/UBDC/18-19

**Short Description:** Hiring of 2 Nos. Vehicles Mohindra Genius/Baloro/TATA 207/407 Enq. No. 26/RE/OP/2018-19 Dt. 09.04.19.due on date 03.05.2019

**Tender documents cost:** Rs. 1000+GST @ 18% = 1180/- For contractors 2% of tendered value subject to minimum Rs. 5000/- in form of DD/BA-16 in favour of RE EMD (op) UBDC, PSPCL, Malikpur (Ptk).

Starting date and time for downloading of Tender document 11.04.19 (11.00 AM), Last date & time for downloading of tender document 02.05.19 (11.30 AM), Last date & time for submission of tender document 02.05.19 (11.00 AM), Date & time for opening of tenders 03.05.19 (03.30 PM)

Note: It is informed that in case tender process is not completed due to any reason, corrigendum will be published in newspapers. Detailed information can be obtained from official PSPCL web site, www.pspcl.in


Resident Engineer/Op. UBDC  
Punjab State Power Corporation Ltd.,  
Malikpur.(Pathankot)  
Mob: No. 96461-19091

**PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED**

(REGD. OFFICE: PSEB HEAD QUARTER THE MALL PATIALA 147001)

OPEN TENDER ENQUIRY NO : 26 /RE/Op/UBDC/2018-19

<b>Department Name</b>	Resident Engineer (OP), UBDC PSPCL Malikpur (Pathankot).
<b>Tender Specification Enq No.</b>	
<b>Tender Issuing Authority</b>	Resident Engineer (OP), UBDC PSPCL Malikpur (Pathankot).
<b>Address Detail</b>	-Do-
<b>Short Description</b>	Hiring of 2 No. Double Door Vehicle <b>Mahindra Genius/Bolero/Tata-207/407</b>
<b>Eligibility Criteria</b>	As per tender Specifications and general terms and conditions
<b>Start date and time of sale of tender documents</b>	11.04.2019 (11.00 AM)
<b>Last Date and time for selling of tender</b>	02.05.2019 up to 11.00 AM
<b>Last Date and time for submission of tender</b>	03.05.2019 up to 11.30 AM
<b>Date and time of opening of tender</b>	03.05.2019 at 3:30 PM
<b>Estimated cost</b>	
<b>Tender document cost</b>	1000 +18% GST
<b>EMD</b>	<b>2 % of the Tender value</b>
<b>EMD payment in favour of</b>	RE UBDC PSPCL Malikpur.
<b>EMD Mode</b>	BA-16 or Bank DD Payble at Pathankot
<b>Contact person name</b>	Er. Subash Chander
<b>Contact phone Number</b>	9646112380
<b>Tender information in details/conditions</b>	As per tender Specifications and general terms and conditions uploaded on PSPCL website.

  
Resident Engineer (OP),  
UBDC, PSPCL, Malikpur  
(Pathankot)